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12.476–12.483 384

12.476 Leukerbad–Albinen

Albinen, Panorama
Albinen, Post
Albinenleitern, Flaschen
Leukerbad Æ

ì

007
027
107
237

61
008
028
158
288

"+

"+

63
009
029
159
289

65
0010
0210
1510
2810

"+

"+

67
0011
0211
1511
2811

69
4712
4912
0213
1513

71
0014
0214
1514
2814

73
0015
0215
1515
2815

"+

"+

75
0016
0216
1516
2816

77
0017
0217
1517
2817

79
0018
0218
1518
2818

81

Leukerbad
Albinenleitern, Flaschen
Albinen, Post
Albinen, Panorama Æ

Ä

307
437
567
587

62
308
438
568
588

"+

"+

64
309
439
569
589

66
3010
4310
5610
5810

"+

"+

68
3011
4311
5611
5811

70
3013
4313
5613
5813

72
3014
4314
5614
5814

74
3015
4315
5615
5815

"+

"+

76
3016
4316
5616
5816

78
3017
4317
5617
5817

80
4518
5818
1119
1319

82

Weitere Haltestellen: Albinen: 
Rhodania, Schreinerei, Schwelli, 
Dorben, Abzw. Flaschen; 
Leukerbad: Lochwald, Briggu

ËEinzelne Fahrzeuge, Disposition 
möglich (24h), nur Handrollstühle 
â  027 470 20 52

LLB, 3952 Susten
â  027 474 98 00
Fax 027 474 98 01
info@llbreisen.ch
www.llbreisen.ch

Bahnhof Leukerbad
â  027 470 20 52
Fax 027 470 20 53

"+ Fährt vom 15 Dez 2007–6 Apr 2008

12.482 Guttet–Albinen

Guttet, Dorf
Thel Feriendorf
Albinen, Post Æ

Albinen, Post
Albinenleitern, Flaschen
Leukerbad Æ

ì

358
478
588

"+

"+

601

029
159
289

2312
3512
4612

"+

"+

603

4912
0213
1513

Leukerbad
Albinenleitern, Flaschen
Albinen, Post Æ

Albinen, Post
Thel Feriendorf
Guttet, Dorf Æ

Ä

3011
4311
5611

4512
5412
0713

"+

"+

602

3016
4316
5616

1217
2117
3417

"+

"+

604

Weitere Haltestellen: Guttet: 
Abzw. Umfahrung; 
Feschel, Wiler (Feschel - Guttet), 
Amarona, Grächmatten, Thel; 
Albinen: Panorama, Rhodania

ËEinzelne Fahrzeuge, Disposition 
möglich (24h), nur Handrollstühle 
â  027 470 20 52

LLB, 3952 Susten
â  027 474 98 00 
Fax 027 474 98 01
info@llbreisen.ch
www.llbreisen.ch

Bahnhof Leukerbad
â  027 470 20 52 
Fax 027 470 20 53

"+ Fährt vom 15 Dez 2007–30 März 
2008

12.483 Turtmann–Ergisch

Montag - Freitag ohne 25 Dez, 1 Jan, 19 März, 1, 22 Mai, 1, 15 Aug, 8 Dez

Sion 100
Turtmann 100 Æ

Brig 100
Turtmann 100 Æ

Turtmann, Bahnhof
Turtmann, Seilbahn LTUO Æ

Turtmann, Seilbahn LTUO
Turtmann, Soleil
Tuminen
Ergisch, Dorf Æ

ì

056
226

106
336

"+

"+

107
137
147
157
247
297

82

0511
2211

1011
3311

3611
3911
4011
4111
5111
5611

",

",

84
3611
3911
0912
1012
2012
2512

"-

"-

1084

0515
2215

1015
3315

3615
3915
0016
0116
1116
1616

".

".

86

1216
2916

1016
3316

3616
3916
4016
4116
5116
5616

88

0517
2217

1017
3317

3617
3917
4017
4117
5117
5617

90

0518
2218

1018
3318

3618
3918
4018
4118
5118
5618

92

Weitere Haltestelle: Ergisch: 
Linden

ËEinzelne Fahrzeuge, Disposition 
möglich (24h), nur Handrollstühle 
â  027 470 20 52

Konzessionär:
LLB, 3952 Susten
â  027 474 98 00 
Fax 027 474 98 01
info@llbreisen.ch
www.llbreisen.ch

Betreiber:
Ruffiner Yvo, 3946 Turtmann
â  027 932 14 04
Fax 027 932 47 04 
info@ruffiner.ch
www.ruffiner.ch

"+ R  ohne 19 März, 22 Mai, 15 Aug, 8 
Dez

", W ,X ,Z ,[  ohne 25 Dez, 1 Jan, 
1, 22 Mai, 1, 15 Aug, 8 Dez

"- Y  ohne 19 März
". W–[  vom 10–21 Dez, 7 Jan–1 Feb, 

11 Feb–14 März, 25 März–20 Juni, 
14 Aug–10 Okt, 27 Okt–12 Dez 
ohne 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez




